elcometer

Elometer BG80ODL: Monitory naprezenia w srubach

Dostepne sg dwa modele miernikow:
BG80DL oraz BG80OTDL.
Podstawowe cechy:

e Odczytywane wielkosci: wydtuzenie, obcigzenie,
naprezenie, % odksztatcenia

e Czytelne duze odczyty, RF,

e Miernik BG80TDL posiada funkcje kompensacji
temperatury

e Pojemnos$¢ pamieci 8000 odczytow

e Automatyczna optymalizacja detekcji i regulacja

wyswietlacza

e e Alarm graniczny gérny i dolny

W zlgczu srubowym podczas dokrecania nakretki na $rubie, na skutek przyrostu sity nastepuje
wydtuzenie sruby.

Mierniki BG80DL pozwalajg podczas dokrecania na monitorowanie takich wielkosci jak; wydtuzenie,
obcigzenie, naprezenie, % odksztalcenia. Doktadnosci odczytow wynosi 0,0001 mm.

Uzywajgc ztgcza RS232 oraz dodatkowego wyposazenia, mozna zaprogramowaé miernik tak aby
zatrzymywat proces dokrecania w momencie osiggniecia wymaganego obcigzenia.

Podczas skrecania ztgcza, Sruba ulega wystuzeniu

Reczne klucze mierzace site dokrecania, mogg by¢ obarczone sg btedem
wynikajacym z temperatury, tarcia oraz oporu.

Mierniki Elcometer BG80DL nie sg narazone na wystgpienie takich btedow

www.elcometer.com www.sciteex.com.pl Mierniki NDT



elcometer

Model BG80DL BG80TDL
Numer katalogowy EBG80DL EBG80TDL
Tryby wyswietlacza v

e Grubos¢ materiatu v

Tryby pomiarowe

P-E / P-E z bramka

Szybkos¢ pomiaréw (reczne)

4 odczyty / sek

Zakres pomiarowy 25,4 — 2440 mm

Dokfadnos$¢ pomiarow + 1% lub £0,1 mm

Rozdzielczo$¢ pomiaréw 0,0001 mm

Zakres predkosci kalibracyjnej 1250 — 10 000 m/s
v

Alarm wartosci graniczne;j

Rejestracja danych

| 8 000 odczytéw

Opcje kalibraciji

Stala, jedno i dwupunktowa

Typ sondy jednoelementowa
Zakres czestotliwosci sondy 1-10MHz
Wyswietlacz 1/8 VGA
Jednostki (do wyboru) mm lub cale
Podswietlenie ekranu wi. / wyt. / auto.
Wskaznik stabilizacji odczytu v

Typ baterii 3 x AA (alkaiczne)
Trwatos$¢ baterii 150 godzin
Wskaznik stanu baterii v

Tryb oszczedzania baterii auto
Temperatura pracy (zakres) -10°C.....60°C
Wymiary zewnetrzne 63,5 x 165 x 31,5 mm
Waga 383 g.

Typ gniazda sondy LEMO

RS232 v v

Zakres dostawy:

Miernik Elcometer BG80DL lub BG80TDL, zel, walizka
transportowa, instrukcja obstugi, certyfikat préby, baterie 3
x AA , oprogramowanie DakView, przewdd transferu
danych RS232/DB9 & USB/DB9
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Peten zakres sond pomiarowych wspotpracujgcych z miernikami

Elcometer

Srednica
Nr katalogowy
sondy

Sondy 2.25 MHz
1/4"

1/4"
3/8"
172"
1/2"

3/4"

Sondy 5.00 MHz
1/8"

1/8"
1/4"
1/4"
3/8"
1/2"

1/2"
3/4"
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Charakterystyka Spowolnienie Microdot Top
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Sondy 10.00 MHz

TX10MOAM-2 1/8"
TX10MOAM-3 1/8"
TX10M0CM-4 1/4"
TX10MOCM-5 1/4"

S - Standard Undamped Transducer
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